   国家水运工程检测设备计量站北海试验场委托报检协议书       委托日期：               
	联系人及电话
	

	回寄地址
	

	委托单位
	

	证书单位名称
	

	证书单位地址（CNAS证书填写）
	

	序号
	仪器名称

（仪器/传感器）
	型号规格

（仪器/传感器）
	出厂编号

（仪器/传感器）
	生产单位
	证书类别

（检定/校准/测试）
	证书日期
(续期/试验当天)
	数量
	费用（元）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	

	备注

	开票信息
	
	邮寄汇款信息
	邮寄地址：

天津市临港工业区渤海十二南路1739水科所计量实验大厅，
赵晖，13312033371

汇款信息：

单位名称：交通运输部天津水运工程科学研究所

税号：121000004012462200

开户行及账号：中国工商银行天津市新港支行  0302090409004946348

行号：102110000654

	发票类型（专票/普票）
	


注：此协议书邮寄前放于包裹内，便于收到后查看联系。

